
Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 1

Zug ab an

T 18912 5.30 Bf. Beerow 5.37 Bf. Bad Baumburg

T 18913 5.52 Bf. Bad Baumburg 6.13 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

T 18511 7.41 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 7.52 Bf. Frauenwald

T 18512 8.13 Bf. Frauenwald 8.24 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

T 8641 10.23 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 10.45 Bf. Finkenheerd

T 8642 11.49 Bf. Finkenheerd 12.35 Bf. Bad Baumburg

T 8643 12.42 Bf. Bad Baumburg 13.32 Bf. Finkenheerd

T 8644 14.21 Bf. Finkenheerd 15.07 Bf. Bad Baumburg

T 18645 15.19 Bf. Bad Baumburg 15.27 Bf. Beerow

T 18447 18.04 Bf. Beerow 18.17 Bf. Granzlin

T 18448 18.30 Bf. Granzlin 18.43 Bf. Beerow



Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 2

Zug ab an

T 18441 5.10 Bf. Beerow 5.23 Bf. Granzlin

T 18442 5.36 Bf. Granzlin 5.49 Bf. Beerow

T 18443 7.50 Bf. Beerow 8.03 Bf. Granzlin

T 18444 8.20 Bf. Granzlin 8.33 Bf. Beerow

T 8643 12.53 Bf. Beerow 13.05 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

T 18513 13.14 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 13.25 Bf. Frauenwald

T 8514 13.40 Bf. Frauenwald 14.30 Bf. Finkenheerd

Lt 78516 14.54 Bf. Finkenheerd 15.07 Fy. Hängersdorf

Lt 78517 15.47 Fy. Hängersdorf 15.59 Bf. Finkenheerd

T 8646 16.55 Bf. Finkenheerd 17.46 Bf. Bad Baumburg

T 8647 18.46 Bf. Bad Baumburg 19.31 Bf. Finkenheerd

T 8734 20.12 Bf. Finkenheerd 20.49 Bf. Frauenwald

T 8735 21.20 Bf. Frauenwald 22.18 Bf. Finkenheerd

T 8650 22.53 Bf. Finkenheerd 23.31 Bf. Beerow



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Dg 54210 2.20 Fy. Waldengenberg 3.14 Fy. Kleinzschattwitz

TDg 48683 7.17 Fy. Kleinzschattwitz 9.18 Bf. Moldava

TDg 48310 10.31 Bf. Moldava 11.18 Fy. Waldengenberg

TDg 48309 14.10 Fy. Waldengenberg 15.11 Bf. Moldava

TGag 47322 16.11 Bf. Moldava 18.03 Fy. Kleinzschattwitz

Gag 56192 21.10 Fy. Kleinzschattwitz 21.34 Bf. Finkenheerd



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Lzz 77307 2.23 Bf. Barby 2.35 Bf. Moldava

TDg 48308 2.59 Bf. Moldava 3.57 Fy. Waldengenberg

Dg 54680 14.36 Fy. Waldengenberg 15.22 Fy. Hängersdorf

Lgo 58719 18.00 Fy. Hängersdorf 18.40 Fy. Waldengenberg

Lgo 58721 22.47 Fy. Waldengenberg 23.39 Bf. Sophienhof



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 3

Zug ab an

Lzz 77317 2.06 Bf. Barby 2.18 Bf. Moldava

TGag 47318 2.44 Bf. Moldava 4.24 Fy. Hängersdorf

Dg 54833 5.31 Fy. Hängersdorf 6.35 Fy. Kleinzschattwitz

Gag 56190 10.40 Fy. Kleinzschattwitz 11.04 Bf. Finkenheerd

Lgo 58193 19.24 Bf. Finkenheerd 19.52 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 4

Zug ab an

Dg 54211 3.53 Fy. Kleinzschattwitz 4.47 Fy. Waldengenberg

N 66420 10.24 Fy. Waldengenberg 11.46 Bf. Sophienhof

N 66421 13.26 Bf. Sophienhof 14.44 Fy. Waldengenberg

TDg 48313 16.55 Fy. Waldengenberg 17.53 Bf. Moldava

TLg 46362 18.45 Bf. Moldava 20.35 Fy. Hängersdorf



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 5

Zug ab an

TLg 47319 6.30 Fy. Hängersdorf 8.14 Bf. Moldava

TDg 48682 10.01 Bf. Moldava 11.57 Fy. Kleinzschattwitz

N 62473 12.56 Fy. Kleinzschattwitz 13.20 Bf. Finkenheerd

N 62472 14.27 Bf. Finkenheerd 14.57 Fy. Kleinzschattwitz

TLg 47323 19.29 Fy. Kleinzschattwitz 21.24 Bf. Moldava

Lzv 77322 21.44 Bf. Moldava 21.56 Bf. Barby



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lzz 77307 2.23 Bf. Barby 2.35 Bf. Moldava

D 376 3.30 Bf. Moldava 5.05 Sassnitz

P 3165 18.26 Sassnitz 19.04 Fy. Waldengenberg

D 318 22.03 Fy. Waldengenberg 22.31 Sassnitz



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 2

Zug ab an

D 319 3.46 Sassnitz 4.14 Fy. Waldengenberg

TDg 48307 6.24 Fy. Waldengenberg 7.26 Bf. Moldava

TEEM 41662 8.17 Bf. Moldava 9.43 Fy. Hängersdorf

TEEM 41621 12.32 Fy. Hängersdorf 14.04 Bf. Moldava

TDg 48312 14.43 Bf. Moldava 15.41 Fy. Waldengenberg

P 3160 18.31 Fy. Waldengenberg 19.10 Sassnitz

D 377 20.44 Sassnitz 22.20 Bf. Moldava

Lzv 77378 22.40 Bf. Moldava 22.52 Bf. Barby



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 3

Zug ab an

D 1550 2.07 Fy. Kleinzschattwitz 2.41 Fy. Waldengenberg

D 1551 3.00 Fy. Waldengenberg 3.34 Fy. Kleinzschattwitz

D 550 5.57 Fy. Kleinzschattwitz 6.31 Fy. Waldengenberg

D 610 11.25 Fy. Waldengenberg 11.52 Sassnitz

D 317 13.37 Sassnitz 14.04 Fy. Waldengenberg

D 316 16.11 Fy. Waldengenberg 16.39 Sassnitz

P 9123 19.28 Sassnitz 20.06 Fy. Waldengenberg

P 9126 20.48 Fy. Waldengenberg 21.27 Sassnitz

D 711 22.00 Sassnitz 22.27 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 4

Zug ab an

IC 155 8.19 Fy. Kleinzschattwitz 8.53 Fy. Waldengenberg

IC 154 16.01 Fy. Waldengenberg 16.35 Fy. Kleinzschattwitz

D 717 20.09 Fy. Kleinzschattwitz 20.44 Fy. Waldengenberg

D 557 23.04 Fy. Waldengenberg 23.38 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lzz 67401 3.05 Fy. Hängersdorf 3.17 Bf. Finkenheerd

N 67406 4.00 Bf. Finkenheerd 4.21 Bf. Kranichsfeld

PmG 16830 5.24 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 5.35 Bf. Frauenwald

P 8731 6.15 Bf. Frauenwald 6.57 Bf. Finkenheerd

N 67410 8.37 Bf. Finkenheerd 9.38 Bf. Kranichsfeld

N 67640 10.10 Bf. Kranichsfeld 10.38 Bf. Frauenwald

N 67641 11.30 Bf. Frauenwald 11.42 Bf. Kranichsfeld

Üa 76681 12.44 Bf. Kranichsfeld 12.50 Hst. Elbblick

Üa 76682 13.02 Hst. Elbblick 13.08 Bf. Kranichsfeld

N 67411 13.27 Bf. Kranichsfeld 14.10 Bf. Finkenheerd

N 67412 14.43 Bf. Finkenheerd 15.04 Bf. Kranichsfeld

N 67413 15.46 Bf. Kranichsfeld 16.35 Bf. Finkenheerd

P 8732 17.31 Bf. Finkenheerd 18.08 Bf. Frauenwald

PmG 16833 18.39 Bf. Frauenwald 18.50 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

N 67326 19.40 Bf. Kranichsfeld 19.53 Bf. Beerow

Üa 76324 20.40 Bf. Beerow 20.44 Anschl. Getreidewirtschaft

Üa 76325 21.10 Anschl. Getreidewirtschaft 21.14 Bf. Beerow

N 67327 21.46 Bf. Beerow 22.10 Bf. Kranichsfeld



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 18640 3.44 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 4.05 Bf. Bad Baumburg

P 8911 4.24 Bf. Bad Baumburg 5.37 Fy. Waldengenberg

P 8912 8.03 Fy. Waldengenberg 9.16 Bf. Bad Baumburg

N 67321 10.14 Bf. Bad Baumburg 11.28 Bf. Kranichsfeld

N 67322 12.00 Bf. Kranichsfeld 12.13 Bf. Beerow

Üa 76322 13.00 Bf. Beerow 13.04 Anschl. Getreidewirtschaft

Üa 76323 13.40 Anschl. Getreidewirtschaft 13.44 Bf. Beerow

N 67552 14.10 Bf. Beerow 14.32 Bf. Granzlin

N 67553 15.10 Bf. Granzlin 15.21 Bf. Beerow

N 67324 16.00 Bf. Beerow 16.07 Bf. Bad Baumburg

P 8917 16.53 Bf. Bad Baumburg 18.07 Fy. Waldengenberg

P 8918 19.09 Fy. Waldengenberg 20.25 Bf. Bad Baumburg

P 18649 20.54 Bf. Bad Baumburg 21.16 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

N 67409 22.33 Bf. Kranichsfeld 23.24 Bf. Finkenheerd

Lzv 77416 23.44 Bf. Finkenheerd 23.56 Fy. Hängersdorf



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 5

Zug ab an

N 61570 2.05 Fy. Waldengenberg 2.36 Bf. Finkenheerd

N 61571 3.13 Bf. Finkenheerd 3.43 Fy. Waldengenberg

D 710 7.11 Fy. Waldengenberg 7.46 Fy. Kleinzschattwitz

TDg 44345 9.27 Fy. Kleinzschattwitz 10.58 Bf. Moldava

D 370 12.40 Bf. Moldava 13.48 Fy. Waldengenberg

D 371 15.00 Fy. Waldengenberg 16.03 Bf. Moldava

TDg 44370 17.06 Bf. Moldava 18.38 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 1

Zug ab an

N 67891 12.41 Sassnitz 13.40 Fy. Hängersdorf

N 67890 15.30 Fy. Hängersdorf 16.23 Sassnitz



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 2

Zug ab an

N 67911 4.33 Fy. Kleinzschattwitz 4.45 Bf. Dahmstadt

N 67912 5.29 Bf. Dahmstadt 5.41 Fy. Kleinzschattwitz

N 67913 16.03 Fy. Kleinzschattwitz 16.15 Bf. Dahmstadt

N 67914 17.13 Bf. Dahmstadt 17.25 Fy. Kleinzschattwitz

N 67917 21.24 Fy. Kleinzschattwitz 21.36 Bf. Dahmstadt

N 67916 22.43 Bf. Dahmstadt 23.16 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 172 (DR) Plantag 1

Zug ab an

T 5581 5.46 Fy. Kleinzschattwitz 6.22 Bf. Finkenheerd

T 5430 6.50 Bf. Finkenheerd 7.45 Bf. Bad Baumburg

T 5431 8.23 Bf. Bad Baumburg 9.13 Bf. Finkenheerd

T 8176 9.53 Bf. Finkenheerd 10.06 Sassnitz

T 8177 10.57 Sassnitz 11.10 Bf. Finkenheerd

T 5586 11.24 Bf. Finkenheerd 11.45 Fy. Kleinzschattwitz

T 5587 18.09 Fy. Kleinzschattwitz 18.30 Bf. Finkenheerd

T 5588 19.05 Bf. Finkenheerd 19.26 Fy. Kleinzschattwitz

T 5589 20.44 Fy. Kleinzschattwitz 21.06 Bf. Finkenheerd

T 5590 21.52 Bf. Finkenheerd 22.14 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 6

Zug ab an

N 62471 2.16 Fy. Kleinzschattwitz 2.40 Bf. Finkenheerd

N 62470 3.24 Bf. Finkenheerd 3.48 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 54213 9.42 Fy. Kleinzschattwitz 10.44 Fy. Waldengenberg

Dg 54212 11.57 Fy. Waldengenberg 12.51 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 54215 15.10 Fy. Kleinzschattwitz 16.04 Fy. Waldengenberg

Dg 54214 21.02 Fy. Waldengenberg 21.55 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 7

Zug ab an

Lgo 58191 7.42 Bf. Finkenheerd 8.06 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 54834 9.14 Fy. Kleinzschattwitz 10.33 Fy. Hängersdorf

Dg 54683 21.07 Fy. Hängersdorf 21.53 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 8

Zug ab an

Dg 54681 7.50 Fy. Hängersdorf 8.37 Fy. Waldengenberg

N 61572 17.25 Fy. Waldengenberg 17.56 Bf. Finkenheerd

N 61573 18.57 Bf. Finkenheerd 19.28 Fy. Waldengenberg

Dg 54682 22.14 Fy. Waldengenberg 23.01 Fy. Hängersdorf



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 9

Zug ab an

Gag 56720 2.30 Bf. Sophienhof 3.22 Fy. Waldengenberg

Gag 56722 3.53 Fy. Waldengenberg 4.33 Fy. Hängersdorf

TGag 46361 11.18 Fy. Hängersdorf 13.11 Bf. Moldava

Lzv 77362 13.35 Bf. Moldava 13.47 Bf. Barby

Üa 75421 14.36 Bf. Barby 14.41 Abzw. Oberkaselwitz

Üa 75422 15.32 Abzw. Oberkaselwitz 15.38 Bf. Barby



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 5506 4.18 Fy. Waldengenberg 5.06 Fy. Kleinzschattwitz

P 5507 6.42 Fy. Kleinzschattwitz 7.30 Fy. Waldengenberg

P 9110 12.30 Fy. Waldengenberg 13.09 Sassnitz

P 9117 13.44 Sassnitz 14.22 Fy. Waldengenberg

P 9116 16.44 Fy. Waldengenberg 17.22 Sassnitz

P 9129 21.32 Sassnitz 22.11 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 11

Zug ab an

Piw 5610 4.42 Fy. Waldengenberg 5.26 Bf. Sophienhof

Piw 5611 5.32 Bf. Sophienhof 6.18 Fy. Waldengenberg

Piw 5612 8.48 Fy. Waldengenberg 9.34 Bf. Sophienhof

Piw 5613 9.43 Bf. Sophienhof 10.28 Fy. Waldengenberg

Piw 5614 11.35 Fy. Waldengenberg 12.18 Bf. Sophienhof

Piw 5615 12.37 Bf. Sophienhof 13.21 Fy. Waldengenberg

Piw 5616 18.18 Fy. Waldengenberg 19.03 Bf. Sophienhof

Piw 5617 19.10 Bf. Sophienhof 19.54 Fy. Waldengenberg

Piw 5620 21.26 Fy. Waldengenberg 22.10 Bf. Sophienhof

Piw 5619 22.17 Bf. Sophienhof 23.01 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 9104 5.23 Fy. Waldengenberg 6.02 Sassnitz

P 9105 6.17 Sassnitz 6.56 Fy. Waldengenberg

P 3771 9.33 Fy. Waldengenberg 10.26 Bf. Moldava

P 3772 11.34 Bf. Moldava 12.24 Fy. Waldengenberg

P 5514 16.22 Fy. Waldengenberg 17.10 Fy. Kleinzschattwitz

P 5515 22.26 Fy. Kleinzschattwitz 23.15 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: M 152.0 (CSD) Plantag 1

Zug ab an

OS 9848 4.39 Bf. Moldava 4.45 Tetin

OS 9851 4.48 Tetin 4.55 Bf. Moldava

OS 9850 6.21 Bf. Moldava 6.28 Tetin

OS 9853 6.31 Tetin 6.37 Bf. Moldava

OS 9854 11.52 Bf. Moldava 11.58 Tetin

OS 9801 12.02 Tetin 12.08 Bf. Moldava

OS 9856 15.19 Bf. Moldava 15.26 Tetin

OS 9857 15.29 Tetin 15.35 Bf. Moldava

OS 9860 18.07 Bf. Moldava 18.13 Tetin

OS 9861 18.16 Tetin 18.22 Bf. Moldava



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 3541 4.23 Fy. Kleinzschattwitz 5.11 Fy. Waldengenberg

P 3150 6.40 Fy. Waldengenberg 7.18 Sassnitz

P 3157 9.13 Sassnitz 9.52 Fy. Waldengenberg

P 5512 13.38 Fy. Waldengenberg 14.26 Fy. Kleinzschattwitz

P 3543 15.48 Fy. Kleinzschattwitz 16.38 Fy. Waldengenberg

P 3546 19.40 Fy. Waldengenberg 20.32 Fy. Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 119 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 5690 5.54 Fy. Waldengenberg 6.49 Bf. Sophienhof

P 5691 7.13 Bf. Sophienhof 8.11 Fy. Waldengenberg

P 5692 15.38 Fy. Waldengenberg 16.36 Bf. Sophienhof

P 5693 17.27 Bf. Sophienhof 18.24 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 119 (DR) Plantag 2

Zug ab an

N 66422 3.25 Fy. Waldengenberg 4.48 Bf. Sophienhof

N 66423 7.58 Bf. Sophienhof 9.20 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 118.5 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 9103 5.20 Sassnitz 5.58 Fy. Waldengenberg

P 3542 9.21 Fy. Waldengenberg 10.09 Fy. Kleinzschattwitz

P 5511 10.57 Fy. Kleinzschattwitz 11.45 Fy. Waldengenberg

P 3773 18.48 Fy. Waldengenberg 19.41 Bf. Moldava

P 3774 19.59 Bf. Moldava 20.56 Fy. Waldengenberg

P 9128 23.12 Fy. Waldengenberg 23.48 Sassnitz



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 3

Zug ab an

N 66120 2.33 Fy. Waldengenberg 2.44 Bf. Vieselbach

N 66121 12.51 Bf. Vieselbach 13.02 Fy. Waldengenberg

N 66122 15.13 Fy. Waldengenberg 15.24 Bf. Vieselbach

N 66123 23.20 Bf. Vieselbach 23.31 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 171.8 (DR) Plantag 1

Zug ab an

T 18912 5.30 Bf. Beerow 5.37 Bf. Bad Baumburg

T 18913 5.52 Bf. Bad Baumburg 6.13 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

T 18511 7.41 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 7.52 Bf. Frauenwald

T 18512 8.13 Bf. Frauenwald 8.24 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

T 8641 10.23 Bft. Kranichsfeld Bahnsteig 10.45 Bf. Finkenheerd

T 8646 16.55 Bf. Finkenheerd 17.35 Bf. Beerow

T 18447 18.04 Bf. Beerow 18.17 Bf. Granzlin

T 18448 18.30 Bf. Granzlin 18.43 Bf. Beerow



Umlaufplan für: 102 (DR) Plantag 1

Zug ab an

N 66461 10.05 Bf. Sophienhof 10.26 Bf. Torschau

N 66462 10.59 Bf. Torschau 11.20 Bf. Sophienhof

N 66463 19.40 Bf. Sophienhof 20.01 Bf. Torschau

N 66464 20.38 Bf. Torschau 20.59 Bf. Sophienhof



Umlaufplan für: 01.5 (DR) Plantag 1

Zug ab an

D 27540 B 8.38 Fy. Waldengenberg 9.06 Sassnitz

D 27521 B 19.59 Sassnitz 20.27 Fy. Waldengenberg



Umlaufplan für: 119 (DR) Plantag 3

Zug ab an

P 5508 6.13 Fy. Waldengenberg 7.06 Fy. Kleinzschattwitz

P 5513 14.35 Fy. Kleinzschattwitz 15.23 Fy. Waldengenberg


